*(Latine)*

*Ostpr. Fol., vol. 49, ff. 171-172.*

N. 672.

*Rastenburgi (Kętrzyn), 19.XII.1531.*

*Albertus dux in Prussia*

*proceribus Regni Poloniae infrascriptis  
negotia oratoribus suis commissa commendat.*

*Ostpr. Fol., vol. 49, ff. 178-179.*

Ad singulos singulae<sup>a)</sup> literae datae, rogantes, ut negotia promoveant.

Ablegavimus ad Sacram Regiam Maiestatem Serenissimam, Dominum nostrum clementissimum et avunculum pientissimum, nobiles et egregios viros consiliarios nostros, Georgium a Cunheim, Capitaneum in Tapiau, et Hermannum a Landtwust<sup>b)</sup>, supremum secretarium, quibus commisimus, ut id, quod anno abhinc uno Petracoviae a Sacra Regia Maiestate atque Reverendissimis, Illustribus, Generosis et Magnificis Dominis proceribus Regni petivimus, eorum Maiestatibus atque Celsitudinibus in memoriam revocarent, praeterea et clementes promissiones reportarent. Proinde cum Reverendissima Vestra Paternitas nobis sine magno negotio queat hac in parte commodare, rogamus enixe, ut non gravetur nostra negotia sic promovere, ut intelligamus initam illam inter nos fraternam necessitudinem praevaluisse neque temere fuisse factam. Quantum in nobis est, dabimus operam, ut eius officii Reverendissimam Vestram Paternitatem nunquam poeniteat. Bene valeat Reverendissima Vestra Paternitas, quam ut fratrem charissimum Christo Optimo Maximo synceriter commendamus. Datae ut supra.

*Sub textu:*

Domino Christoffero a Schidlowietz  
Episcopo Cracoviensi [Petro Tomicki]  
Archiepiscopo Gncenski<sup>2)</sup> [Matthiae Drzewicki]  
Episcopo Premisliensi [Ioanni Chojeński]  
Lucae de Gorckau et filio eius [Andreae a Górká]  
Nicolao Schillovietz<sup>2)</sup>  
Marsalco Regni [Petro Kmita]

Episcopo Plocensi [*Andreae Krzycki*]  
Episcopo Vladislaviensi [*Ioanni Karnkowski*]  
Episcopo Posnaniensi [*Ioanni Latalski*]  
Ioanni Comiti a Tharnow  
Palatino Cracoviensi [*Andreae Tęczyński*]  
Magistro Curiae [*Ioanni Tęczyński*]  
Magistro domus Reginae [*Nicolao Wolski*]

a) sequitur expunctum: singe

b) sequitur expunctum: sp

z) sic in ms.

N. 673.

*Rastenburgi (Kętrzyn), 20.XII.1531.*

*Albertus dux in Prussia*

*Friderico Iskra (in ms. Grissgra)*

*equum sibi missum ei remittit et in signum benevolentiae alium adiungit.*

*(Germanice)*

*Ostpr. Fol., vol. 42, f. 87v.*

N. 674.

*Rastenburgi (Kętrzyn), 20.XII.1531.*

*Albertus dux in Prussia*

*Iosto Ludovico Decio*

*pilleum a margaritario regio se accepisse nuntiat; dolet eum apud se nunc non esse, nam de Apologia sua cum eo colloqui vellet; rogat, ut margaritario regio pro auro et sericis ducissae emendis et mittendis residuum debitae pecuniae nomine suo persolvat.*